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Czy zdarza sie Panu(i) wyrzuca¢ zywnosc¢

w tak 19 M nie
. nie wiem/nie pamietam

Baza: Ogéftem, N=500
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Z jakich powodoéw zdarza sie Panu(i) wyrzuca¢ zywnos¢?
Prosze wskaza€ najczestszg przyczyne wyrzucania zywnosci?

45%
12%
10%
8%
8%
8%

4%
Baza: Ogoétem, N=301
Sortowane wg liczby wskazan 300

Przegapienie terminu przydatnosci do spozycia

Niewtasciwe przechowywanie zywnosci

~ Zbyt duze porcje positkow

- Zakup ztego jakosciowo produktu
- Zbyt duze zakupy

- Niesmaczny produkt

 Inne

Brak pomystdw na wykorzystanie sktadnikéw do

- roznych dan
~ Nie zastanawiam sie nad tym
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Jakie produkty najczesciej zdarza sie Panu(i) wyrzucaé?

Pieczywo
Owoce
Wedliny
Warzywa

Jogurty
Ser

49%

Fiemniaki
Mieko

Dania gotowe
Migso

Jaja

Ryby

Inne produkty Baza: Ogéfem, N=301
Sortowane wg liczby wskazan

Zadne z powyzszych

vy
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W Polsce organizacjami walczgcymi z marnowaniem
zywnosci sg min. Banki Zywnosci, w tym rowniez Bank
Zywnosci w Koninie

Bank Zywnosci @

w Koninie
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